

NECESAR MATERIALE

I.D.: 47705338

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.862,00 RON - 7.862,00 RON

Descriere: BECURI 20 X2.5 =50 BURETE SARMA 5BUC/SET 7 X4 =28 BURETE DE VASE 5/SET 7 X3.5 =24.5
MEGLIO DEGRESANT 750ML 50 X15 =750 COS BIROU 12 X9 =108 CLOR LA 1L FLORAL 20 X4.75
=95 DERO 1,8 KG LEVANTICA 12 X13 =156 DERO AUTOMAT 2KG 11 X40 =440 DETERGENT DE
GEAM 40 X11 =400 DILUANT 2 X10 =20 MATURA PVC CU COADA DE LEMN 30 X10 =300
GALEATA OVALA CU STORCATOR 12L 11 X10 =110 MOP 250GR 20 X5 =100 PRONTO SPRAY
MOBILA 25 X14 =350 PENSULE MARI 7 X15 =105 SET PERIE WC 34 X8.5 =289 SACI 35L
50BUC/ROLA 90 X4.75 =427.5 SACI MENAJ 120L, 10BUC/ROLA 85 X4.5 =382.5 SACI 60L 98
X4.75 =465.5 ASEVI 1L 45 X15 =675 TRAFLET 7 X19 =133 VOPSEA 5 X19 =95 VOPSEA
LAVABILA INTERIOR 9 X160 =1440 IGIENOL 20 X15 =300 MANUSI MENAJ 22 X4 =88 SINA PVC 8
X35 =280 HARTIE IGENICA 50GR, 60ROLE/SET 10 X19 =190 NEON 6 X10 =60
